'Nr. 1-144-0

Scheibenmaher AM
167, 202/2Z, 242/Z 282/Z

(ab Masch.-Nr. 313000) — 3232035




INEALTSVERZEICHNTIS Tafel
Dreipunktbock/Hydraulik AM 167/202/242 . ... ..o, 1
Dreipunktbock/Bydraulik AM 202 2/242 Z/282/282 2 . ..oooonon e, 2
Tragholm mit Zubehér ......... f e e e et s a4t b at e ce e 3
Hauptgetiebe ... ...t e 4
Mihholm mit MesserschraubverschIUB ... .............’'imeenommennnion. 5
Hochschnittkufe Lli.u.re. mombiert .. ....c.ovuvrneer o €
Unfallschutz, freitragend ...........c.uuunnnneee e, 7
Unfallschutz fiir Schweden,England und Irland ......................... 8
Zetterrahmen AM 202 Z/AM 242 2 . ... .o 9
Zetterzahmen AM 282 Z . ............vuirnuinnm e 10
Zetterwalze AM 202 Z/AM 242 Z ... ... ittt 11
Zetterwalze (AM 282 Z) ...ttt 12
Zettergetriebe AM 202 Z/AM 242 2 ... ...\ttt 13
Zetterantriebsgetriebe AM 282 2 ...........'vtiintrt 14
Zettergetriebe AM 202 Z2/242 Z/2B2 Z .. .. ..t is5
L - N T o 16
Kol lriemens Rt Z ..ttt ittt e e e 17
Bauptgelenkwelle 8 1R4 071 91 007 001 .. o'nrn e, 18
Hauptgelenkwelle 8 1IRS 071 91 007 001 ... ..'''orr e, 19

g
B
&
a
1
)
&
8
'..l
[
[
"
[
]
13
13
[
H
w
(¥
[
[
L
[y}
L}
L» ]
[
o
[\ ]
o
=~
wm
2
o
o
~1
o
[ ]
urt
N
o



Dreipunktbock/Bydraulik AM 167/202/242

39 38 37 3% 3% B R H
Produkt: {1}AM 167 (2)AM 202 {3)AM 242
Abb. [Bestell-Nr.|Bestell~Nz.|Bastell-Nz. | Bezaichnung
! (1) ! (2} | (3} i
1} | | 145 185 2 | Zugfedar
2 | 145 266 1 | 145 266 1 | 145 266 1 | Bolzen
3 | 143 158 3 | 143 i58 3 | | S8pindel m. Eandgriff
¢ | | | 145 643 1 | Verstallstiick
5 | 910 512 2 | 910 512 2 | 910 512 2 | Schaibe 21 X 37 X 3
6 | 917 006 0 | 917 006 0 | 917 006 0 | Klappstecker
Tl 144 770 3 | 144 770 3 | 144 770 3 | Klinke
8 | 145 354 2 | 145 394 2 | 145 354 2 | Pfahlsicherung
L | | | siahe Tafel 2 Abb.9
e i i | siehe Tafel 2 Abb.10
11§ ] | | siehe Tafel 2 Abb_11
12 | | | | miehe Tafel 2 Abb.12
13 | 144 553 1 | 144 553 1 | 144 553 1 | Welle-Draipktbock
14 ] 145 267 1 | 145 267 1 | 145 267 1 | Bolzen
15 | 917 104 0 | 917 104 O | 917 104 0 | Federstaecker 4
16 | 812 287 1 | 912 287 1 | 912 287 1 | Splint 5 X 32
17 | 144 141 2 | 144 141 2 | 144 141 2 | Cbarlenkerbolzen kpl.
i | i { (mit Abb.15,16 u.18)
18 | 922 €50 0 | 922 650 0 | 922 650 0 | Knotenkette m. 8.-Haken
15 | 912 672 0 | 912 672 0 | $12 673 0 | Spannhitlse Bx36
20 | 145 167 1 | 145 167 1 | 145 167 1 | Dreipunktbock
21 | 144 802 2 | 144 802 2 | 144 802 2 | Unterlenkerzapfen
22 | 912 744 0 | 912 744 0 | 912 744 0 | Spannhislse 12 X 40
23 | 145 108 1 | 145 108 1 | 145 108 1 | Distanzhiilse
24 | 145 107 2 | 145 167 2 | 145 107 2 | Bchrumpfring
25 | | ] ! sishe Tafal 2 Ahb.25
26 | | i } siehe Tafel 2 Abb.26
27 | 145 058 1 | 145 098 1 | 145 098 1 | Unterlenkerzapfen
28 | 912 6B1 1 { 912 €81 1 | 912 €81 1 | Spannhiilse 8 X 75
29 | 812 780 1 | $12 780 1 | 912 780 1 | Spannhiilss 13 X 75
30 | 144 555 3 | 144 555 3 | 144 555 3 | FuBatilek
31 | 921 200 0 | 921 200 0 } 521 200 0 | Binschraubstutzen
| ] 1 | 3/8"NPT AKL-12 NPT
32§ 921 171 0 | 921 171 0 | 921 171 © | Staubmuffae NW 10
33 | 821 145 0 | 921 145 0 | 921 145 0 | Fupplungsstecker NW 10




Dreipunktbock/Hydraulik aM 167/202/242

38 37 3 M7 YD
Produkt: {1}AM 167 (2)AM 202 {3}AM 242
Abb.lacstall-nr.iaastell—ﬂr.]Bastell-ﬂr.[ Bazeichnung
| (1) | (2} | (3) i
34 | 145 B30 0 | 145 830 0 | 145 830 0 | Gleitstange kpl.
35 | 920 589 0 | 920 989 0 | 920 985 0 | Eochdruckschlauch 2000 1g.
36 | 921 054 1 | 921 054 1 | 921 054 1 | Verbindungestutzen L12
37 | 912 641 0 | 912 641 0 | 912 641 O [ Spannhiilse & X 30
38 | 145 828 0 | 145 828 0 | 145 828 0 | Bolzen :
39 | 145 824 0 | 145 92ﬁ?0 | 145 92&90 | HBydraulikzylinder
| 921 424 0 | 921 424 0 | 921 424 0 | Dichtungssatz
| | | | {£. Eylinder Rd4.65 auBan)}
| 921 407 © | 921 407 0 | 921 407 O | Dichtung=aatz
} | | | {(£.%ylinder RA.60 auBaen)
40 | $21 046 1 | 921 046 1 | 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12
41 | 921 042 0 | 921 042 0 | 521 042 0 | Ybarwvurfmutter AL 12
42 | } | 145 641 2 | Varstellstiick
43 | 910 360 0 | 910 360 © | 910 360 O ] Schaibe 21 X 44 X 8
44 | 508 721 0 | 908 721 O | $08 721 ¢ | Sicherungsmutter NM 20
45 | 909 000 O | 9509 000 0 | 909 000 0 | Federscheiba
46 | 144 550 2 | 144 550 2 | 144 550 2 | Kopfstiick
| 144 450 1 | 144 450 1 } | Zugfader
j 145 405 2 | 145 405 2 | 145 405 2 | Pfahlsicharung kpl. (Abb.7,8, 43-45)
f 1 | |

slehe Tafel 2 Abb.&0




Dreipunktbock/Hydraulik AM 202 2/242 2/282/282 %

a9 33 37 3% LI ) B 2 3% 9 WY Y0
Produkt: (l)AM 202 2 {2)AM 242 % {3)AM 282 {(4)AM 282 2
Abb.laostall—nr.lBautall—Nr.[Baatall—Nr.|Bastoll—Nr.| Bazeichnung
| (1) | {2) } {3} l {4} |
1 | 145 155 2 | 145 156 2 | 145 155 2 | 145 156 2 | Bugfeder
2 | 145 266 1 | 145 266 1 | 145 266 1 | 145 266 1 | Bolzen
3| | | | | siehe Tafel 1 Abb.3
4 | 145 643 1 | 145 643 1 | 145 643 1 | 145 643 1 | Verstallsatiick
51 910 512 2 | 910 512 2 | 910 51z 2 | $10 512 2 | Scheibe 21 X 37 X 3
6 | 917 006 0 | 917 006 0 | 917 006 0 | 817 006 O | Klappstecker
7 1 144 770 3 | 144 770 3 | 2144 770 3 | 144 770 3 | Klinke
8 | 145 394 2 | 145 394 2 | 145 39& 2 | | Pfahlsicherung
9 | i i | 145 348 3 | Halter .
io | } | | 912 714 0 | Spannhilles 10 X 40
11§ { | | 145 345 0 | Bolzen
12 } | I | 145 374 3 | Pfahlsicherung
13 | 144 553 1 | 144 553 1 | 144 553 1 | 144 553 1 | Welle~Draipktbock
14 | 145 267 1 | 145 267 1 | 145 267 1 § 145 267 1 | Bolzen
15 | 917 104 0 | $17 104 0 | 917 104 0 | 917 104 0 | Fedarstecker 4
16 | 912 287 1 | 912 287 1 | 912 287 1 | 912 287 1 | Splint § X 32
17 | 144 141 2 | 144 141 2 | 144 141 2 | 144 141 2 | Obarlenkerbolzen kpl.
i | | | | (m. Abb.15,16 u.18)
18 | 922 €50 0 | 922 650 © | 922 650 0 | 922 €50 0 | Knoteankatts m. S-Haken
19 | 912 €73 0 | 912 673 © { 812 €73 0 | 912 673 0 | Spannhiilse 8 X 36
20 | 145 167 1 | 145 167 1 | 145 167 1 | 145 167 1 | Dreipunktbock
21 | 144 802 2 | 144 802 2 | 144 802 2 { 144 802 2 | Dnterlenkerzapfan
22 | 912 744 0 | 912 T44 0 | 912 744 © | [ Spannhiilse 12 X 40
23 | 145 108 1 | 145 108 1 | 145 108 1 | { Pistanzhiilse
24 | 145 107 2 | 145 107 2 | 145 107 2 | | Schrumpfring
25 | | I | 145 377 0 | Hiilse f.Unterlenkerzapfen
26 | I i ] 912 744 0 | Spannhillee 12 X 40
27 | 145 098 1 | 145 098 1 | 145 088 1 | 145 698 1 | Unterlenkerzapfaen
28 | 912 681 1 | 912 681 1 | 912 681 1 | 912 681 1 | Spannhiilse B X 75
29 ] 812 780 1 ) 912 780 1 { 912 780 1 | 812 780 1 | Spannhiilse 13 x 75
36 | 144 555 3 | 144 555 3 | 144 555 3 | 144 555 2 | Fussstiick
31 |} 921 200 0 | 921 200 0 | 921 200 0 § 921 200 0 | Einschraubstutzan
| ! i 1 | 3/8" NPT AKRL~NPT
32 | 921 171 0 | 921 171 © | 921 171 ¢ | 921 171 0 { Stavbmuffe NW 10
33 | 921 145 0 | 921 145 0 | 921 3145 0 | 821 145 0 | Kupplungsstacker NW 10




Dreipunktbock/Eydraulik AM 202 2/242 2/282/282 2 2

Produkt: (l)AM 202 Z (2}AM 242 & {3)AM 282 (4)AM 282 &
Abb. |Bestell-Nr. |Bastell-Nr. {Bestall-Nr. |Bestell-Nr. | Bazeichnung
{ (1) | {2) | (3) | (4) l

34 | 145 830 0 | 145 B30 0 | 145 830 0 | 145 €30 0 | Glaitstangs kpl, :
35 | 520 989 0 | 920 389 0 | 920 989 © { 920 989 O | Hochdruckachlauch 2000 ig.
36 | 921 054 1 | 921 054 1 | 921 054 1 { 921 054 1 | Verbindungsstutzen L 12

37 | 912 €41 ¢ | 912 641 © | 812 €41 0 | 912 €41 0 | Spannhiiise 6 X 30

38 | 145 828 0 | 145 828 0 | 145 828 0 | 145 828 0 | Bolzan

39 | 145 924 05] 145 925 0 | 145 925 0 | 145 923 0 | Bydraulikzylindaer

| 921 424 0 | 921 424 0 | $21 424 0 | 921 432 0 | Dichtungssatz

40 | 921 046 1 | 921 046 1 | 921 046 1 | 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12

41 | 921 042 0 | 921 042 0 } 521 042 0 | 921 042 O | Ubarwurfmutter AL 12

42 | 145 641 2 § 145 641 2 | 145 641 2 | 145 641 2 | Veratellatiick

43 | 910 360 O | 910 360 0 | 910 360 0 | $10 360 0 | Scheibe 21 X 44 X 8

44 | 908 721 0 | 908 721 0 | 908 721 O { 908 721 0 | Sicherungsmuttar NM 20

45 | 909 000 0 | 909 D00 © | 909 000 0 | $09 000 0 | Pederscheibe

46 | 144 550 2 | 144 550 2 | 144 550 2 | 144 550 2 | Kopfatick

47 | | ] | | sieha Tafel 1 Abb.47

| 145 405 2 | 145 405 2 | 145 405 2 ! | Pfahlsicharung kpl. (Akb.7,8, 43-45)
(80) | i | [ 145 815 0 | Pfahlsicherung kpl. (ibb.5-12}




Tragholm mit Zubeh&r

G8T 26% 2

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell~Nr.| Bazeichnung
1 | 815 123 0 | Paasfeder B 10 X 8 X &40 33 | 912 714 0 | Spannhiilse 10 X 40
2 | 144 537 0 | Durchtriabswelle 34 [ 145 917 O | Fedarstiicze
3 | 145 356 1 | Gewindelasche 5 -
4 | 143 523 1 | Feilriemenscheibe 3-Rillig - Y ""e',. )
. | Retisiemensct 35" 193 b02¢ Tafoe /%ﬂ/f
] 151 329 2 | Keilriemaenscheibe £-Rillig
1 | {AM 242,282} .
5 | 911 132 0 | Pasaschaibe 35 X 45 X 0,3 P 22in O
6 | 910 727 0 | Stutzscheiba S 35 X 45 36 390 Budlae
7 | 911 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5 R
8 | 146 620 0 | Druckfeder cfa»f‘ Y /Lf
9 | 912 €74 0 | Spannhiilse B X 40 j Py, T A
10 | 910 512 2 | Scheiba 21 X 37 X 3 ‘j}) ¢9’b ZJ?Z J (%7
12 | 145 258 0 | Belzan
13 | 145 256 1 | Spannschrauba
14 | 145 254 0 | Reilriemanlagerung AM 167-282
15 | 508 Q012 D | &kt-Mutter M 10
16 | 910 111 1 { Pederring B 10
17 | 270 193 1 | 8chutztopt
18 | 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 2
19 | 900 636 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 25
20 | 911 132 0 | Passacheibe 35 X 45 X 0,3
| 911 133 0 | Passacheibe 35 X 45 X 0,5
| 911 134 0 | Passscheiba 35 X 45 X 1,0
21 | 930 537 ¢ | Rillenkugellagar 6207 2RS
22 | 145 904 0 | Achse/Keilrismenspannar
23 | | mishe Tafael 15 Abb, 40
24 | 144 588 1 | Steckbolzen mit Kette kpl.
25 | 145 135 5 | Tragholm
28 | | siehe Tafal 4 Abb.40
27 { sieha Tafel 4 Abb.2
28 | 144 891 1 | Schutztrichter
29 | 924 007 0 | Schneckengewindaschelle
30 | 910 250 0 | Riffelbolzen M 18 X 1.5 X 57
31 { 910 865 0 | Passscheiba 30 X 42 X 2,0
32 | 145 3289 0 | pistanzrohr 35 X 3 X 16




Hauptgetriebe

44T 2653

Abb. |{Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. {Bastall-Nr.| Bezeichnung
1 | 144 514 0 | Keilriemenscheibe 3-Rillig 27 | 936 352 1 | Simmarring 40x65x10 B2
l | (M 167,202) 28 { 145 208 0 | Distanzbuchse Rd.85 X 36
| 151 211 3 | Keilriemenscheibe 4-Rillig 29 | 937 516 1 | O-Ring OR 78 X 2
| | (AM 242/282) 30 | 145 206 2 | Ritzelwalla Z=1§
2 | 145 274 2 | Scharnierplatte 31 | 637 514 0 | O-Ring OR B0 X 3 :
3 | 511 136 1 | Passschaibe 35 X 45 X 2,0 32 | 145 134 0 | Kragenbuchse RA.105/115/135x25
4 | 936 300 0 | Simmerring 50x80x10 B2 33 | 910 639 1 | Scheibe 11 X 48 X 5
5 | 144 567 1 | bistanzbuchse Rd 50 X 23,5 34 | 910 011 0 | Faderzing B 10
€ | 911 673 ¢ | Sicherungsring I 80 X 2,5 35 | 900 279 0 | 6kt—Schrauba M 10 X 25
7 | 910 960 ¢ | Passacheiba 63 X 80 X 0,1 36 | 146 408 2 | Dichtung
| 910 962 0 | Pass=cheibe 63 X 80 X 0,3 37 | 910 014 0 | Fedezrring B 16
| 910 963 0 | Passecheibe 63 X 60 X 0,5 38 | 900 336 0 | 6xt-Schraube M 16 X 35
| 910 964 0 | Passscheibe 63 X 80 X 1,0 39 | 837 525 0 | O-Ring 30 X 2
§ | 832 136 ¢ | Kegelrollenlager 30307 A 40 | 506 039 0 | VerschluBschraube m. Magnat MiBxl,5
S ] 919 811 0 | Beltiftungsfilter M 18 X 1,5/0,2 bar  (50)| 145 562 0 | Hauptgetziebe Xpl.
10 | 925 202 2 | Verschlussdaeckal 62 ] } (chne Abb.1,2,21,24-26,31u.32)
11 | 906 040 1 | Verschlussschraube X 18 X 1,5
12 | 145 097 4 | Getriebegehiuse
13 | 145 209 1 | Distanzzohr Rd. 1 1/4% X $2.5
X'14 | 145 205 1 | Eagelrad Z=20
15 | 145 207 0 | Getriabawalle
16 | 932 137 0 | Eagslrollenlager 30308 A
17 | 910 970 0 | Passscheibe 70 X $0 X 0,1
{ 910 972 ¢ | Passscheibe 70 X 50 X 0,3
{ 910 973 0 | Passscheibe 70 X S0 X 0,5
| 810 574 0 | Passschaiba 70 X 80 X 1,0
18 | 911 €30 0 | Sicherungsring I 90x3,0
19 | 925 200 0 | Varachlussdeckal 90
20 | 915 105 © | Passfeder B 10 X 8 X 25
21 | 915 123 0 | Pansfedar B 10 X 8 X 40
22 | 932 153 0 | Kegelrollenlager 32 208 A
23 | 830 567 0 | Rillernkugellager 6307 2 RS
24 | 144 339 3 | Stirnrad =59
25 | 911 132 0 | Passscheiba 35 X 45 X 0,3
| 911 132 ¢ | Passscheibe 35 X 45 X 0,5
26 | 911 541 © | Sicherungsring 35 X 1,5

;
;
:
!




5 Mihholm mit Messerschraubverschluf

b

W gws

Wr mi

. |Bastell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
| 146 691 1 | Masaar rechts (96 lang) 32 | 145 483 ¢ | Kufenhaltar {10 Loch)
| 146 690 1 | Messaxr links (96 lang) 34 | 504 044 0 | Senkschraube X 10 X 20
| 144 947 1 | Mihtrommel 25 | 145 635 1 | Deckel f.Getriebebock
| 909 602 1 | Tensilokmutter M 12 36 | 937 510 0 | O-Ring OR 156,45 X 3,53
{ 906 948 0 | Blachschraube B 6,3 X 13 37 | 144 238 4 | Schaiba 40 X 54 X 4,5
1 144 943 2 | Deckel £ Mihtrommel 38 | 144 236 2 | Sicherungsring
{ 145 085 2 | Klemmtopf 39 | 930 800 0 | Rillenkugellager 6208 W
{ 909 €05 0 | Tensirip Mutter M 14 X 1,5 40 | 144 082 4 | Stirprad Z=59
| 900 277 0 | 6kt~Schraube M 10 X 20 41 | 141 053 § | Schraube f.Messerhalter
{ 910 111 1 | Fedarring B 10 42 | 937 721 0 | Dichtxing 16 X 22 X 1,5
{ 908 758 0 | Sicherungsmutter M 10 43 | 906 007 0 | Varschlusaschraube M 1€ X 1,5
{ 144 055 4 | Mossertellar 44 | 925 303 1 | Doppelringschliissel SW 16/17
| 908 536 0 | 6€xt-—Mutter M 27 X 1,5 46 | 915 105 0 | Pasafeder B 10 X 8 X 25
| 144 138 4 | Kreisalnabe 48 | 910 863 0 | Passscheibe 30 X 42 X 0,5
| 909 935 0 | Federscheibs 49 | 937 004 0 | O-Ring OR 10,0 X 1,3
| 904 045 1 | Senkschrauba M 10 X 25 50 | 915 Bll 0 | Beluiftungsfiltar M 16 X 1,5/0,2 bar
| 904 046 0 | Senkschrauba M 10 X 30 51 | 910 037 0 | Federring B 16 (AM 202Z/242F)
{ 936 150 2 | Simmerring 40x55x7 52 | S00 335 1 | &kt-Schraubs M 16x30(AM 2022/2422)
{ 930 536 1 | Rillankugellager 6206-2RS 53.| 145 575 0 | Umlenkblech (AM 202 /242 2)
| 144 495 5 | Lagergshiuse | 145 565 0 | Mihholm kpl. (AM 167)
| 144 140 3 | Distanzring | | (chne Abb.1-3,5,8,9,11,23, 41, 44,45)
| 837 525 0 | O-Ring OR 30 X 2 | 145 566 0 | Mikholm kpl. (AM 202)
| 145 119 6 { Mihholm (AM 167) | | {chne Abb.1-3,5,8,%,11,23,41,44,45)
| 145 120 7 | Mihholm (AM 202) | 145 567 ¢ | Mahholm kpl. {AM 242)
| 145 121 7 | Mahholm (AM 242) H { {ohne Abb.1-3,5 8,9,611,23, 41, 44,45)
| 145 122 6 | Mihholzm (AM 282) [ 145 568 0 | Mihholm kpl. {(AM 282)
| 144 346 2 | Stosskante | | (ohne Abb.1-3,5,8,9,11,23,41, 44,45)
| 144 935 1 | Glaitkufe @ | 144 532 0 { Lagergeshiuse kpl. (Abb.16-20+29)
| 144 946 2 | Flachrundschraube M 14x1,5 X 46 (62) | 144 237 3 | Stirnrad kpl. (Abb.40,238+39)
i 144 938 2 | Glaitkufe f.Klammteps
| 144 337 2 | ¥lachrundschraube N 14x1,5 ¥ 41
| 937 553 0 | o-Ring OR 78,5 X 6
| 144 325 2 | Kufenhalter (6 Loch)
| 144 139 € | Ritzal I=l6
| 837 %23 31 | O-Ring OR 28 X 3
| 937 511 0 | O-Ring OR 45 X ¢




Hochschnittkufe 1li.u.re. montiert

. AT 450 0

Produkt: (1)AM 167 {2)AM 202 {3)AM 242 (4)AM 282

Abb. |Bestell~Nr, | Bazeichnung Abb. {Bestaell-Nr.| Bazeichnung

1 } 145 801 1 ! Gleitkufe xpl.Li.
2 | 145 802 1 | Gleitkufe kpl.Ra.




7 Unfallschutz, freitragend

ST 76
7% % 4 B 27
Abb. [Bastell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
: 1 | 145 163 3 | Eunstatoffplane (AM 167) | ! (Breitachwad)
! | 145 184 4 | Funststoffplane (AM 202) | 145 182 1 | Schwadformer links {AM 282)
: ! 145 1G9 4 | Kunstatofiplane (AM 202 £) | | (Mormalschwad u. Breitschwad)
i 145 165 4 | Kunststoffplane (AM 242) 20 | 904 884 0 | Flachrundschraube M 12 X 35
| | 145 168 4 | Kunststoffplane (AM 242 £) 21 j 810 035 0 | Federring B 12
| 145 166 4 | Xunstatoffplane (AM 282) 22 | 908 215 0 | €kt-Muttar M 12
| 145 607 2 | Kunstatoffplane (AM 282 Z) 23 | 145 308 3 | Schutzrahmen,vern (AM 167)
3 | 900 636 0 | €kt-Schraube M 10 X 25 24 | 900 675 0 | 6kt-Schrauba M 16 X 40
4 | 508 758 0 | Sicherungsmutter KM 10 25 | 145 323 0 | Rohrhugel/Schute
5 | 145 275 4 | Schutzzahmen,hinten (AM 167) 26 | S0B 716 1 | Sicherungamutter NM 16
| 145 153 5 | Schutzrahman,hintan (AM 202) 27 ] 810 621 0 | 8cheibe 17,5 X 35 X 2 s
| 145 154 5 | Schutzrahmen, hinten (AM 242} 28 | 144 415 1 | Kunatstoffsail
| 145 276 4 | Schutzrahmen, hinten (AM 282)
| 145 610 3 | Schutzrshmen,hinten (hM 282 2) . ST
€ | 145 325 0 | Rohrbiigel (AM 202/242) ME S e e e e e A e Tni T ,
7 | 908 010 0 | Ekt.Mutter M 8 %1 145 307 3 | Schutzrahmen,vorn (AM 202) - .-
8 | 901 &25 0 | €kt-Schraube M 8 X 60 - ey T Pl A
$ | 910 033 0 | Pedarring B & e e e e (e LS A A V[T B S 280)
10 | 910 512 2 | Bchaibe 21 X 37 X 3 - | 145 309 3 | Schutzrahmen,vorn ({L
11 | 912 674 0 | Spannhiilsa 8 X 40 e e e T e e e o G TR e e b B ) el
12 | { siehe Tafel 2 Abb.4 )
13 | 145 260 3 | Klinke/Aushebung
| I (AM 167,202/%, 242/2,282)
145 702 3 | Klinke/Aushebung (AM 282 %)
14 | 901 622 3 | 6xt~Schraube M 10 X 70
: 15 | 145 263 4 | Zugstreba (AM 167,202/%,242/2,282)
{ 145 705 3 | Zugstrebs (AM 282 %)
17 | 909 502 0 | Ringmutter M 10
| 18 | 145 441 1 | Bolzaen
| 19 | 145 €38 0 | Schwadformer links AM 167
: | | (Normalschwad u. Braitschwad)
| 145 180 1 | Bchwadformer links AM 202
{ | (Normalachwad u. Braitschwad)
| 145 180 1 | Schwadformer iinks AM 242
| | (Hermalschwad)
| 145 638 0 | Schwadformer links AM 242




Unfallschutz fiir Schweden, England und Irland

- ~ //-"‘\\
- Y
// \\‘ /// Y
// - QH" ,l
- //r
o V]
// .// !
L e
~ - ~
- -~ -~
. L - /'// //
L - .
l \\ // -
[ \\_ e /
! LN i
\ ~ 3 /
\\ \d—.-—_-—l( /
N ~
\\ ! -
\‘-.._...____,.l//
i -
A 3 4T 0
Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1| 901 047 0 | 6kt-Schraube ¥ 8 X &0
2 | 145 344 © | Englandachutz (aM 167}
| 145 345 0 | Englandschutz {AM 202)
| 145 346 ¢ } Englandachutsz {AM 242)
| 145 347 0 | Englandschutz {AM 282)
3| 910 033 0 | Fedaerring B 8
4 | 908 010 0 | 6kt.Muttar M 8




Zetterrahmen AM 202

Z/AM 242 2

Produkt: (1)aM 202 2 (2)AM 242 2
Ahh.IBaatell—Nr.lBastall—Nr.i Bazeichnung
| {1) | {2} i
1] 145 240 1 | 145 240 1 | Biigel
2 | 903 105 1 | 903 105 1 | Zylindarschraube X 10 X 20
3 | 145 151 7 ) | Zettargehiuse
i { 145 129 7 | Zettergehiuse
4 | 508 503 1 | 909 503 1 | Ringmutter M 12
5] 510 035 ¢ [ 910 035 0 | Faderring B 12
€| 808 712 1t 808 T11 1 | Sicharungssutter NM 12
T} 145 202 1 | | Einftihrblech, rechts
] | 145 201 2 | Binfithrblach, rechts
8 | 908 758 0 | 908 758 0 { Sicherungamutter NM 10
$ | 510 414 0 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
10 | 910 506 0 | 910 506 0 | Scheaibe 14 X 24 X 2,5
11 | 145 645 1 | | Strebe
[ | 145 640 1 | Streba
12 | 904 751 1 | 904 751 1 | FPlachrundschraube M 10 X 20
13 | 145 271 1 | [ Schwadhauba
| | 145 272 1 | Schwadhauba
14 | 904 983 1 | 90¢ 983 1 | Flachrundschraube M 12 X 30
15 | 145 247 3 | | Schwadblech links
I [ 145 246 3 | Schwadblech rechts
16 | 910 111 1 | 810 111 1 | Feaderring B 10
17 | 900 €37 0 | $00 £37 0 | 6kt-Schraubae M 10 X 30
18 | 145 459 4 | 145 459 &4 | Einfihrblech links
19 | 908 020 0 | 908 020 0 | Ekt-Mutter M 16
20 | 910 037 0 | 910 037 0 | Fedarring B 16
21 | 904 710 1 | 904 710 1 | Flachrundschraube M 6 X 16
22 | 145 618 1 | | Pralltuch
| [ 145 €18 1 | Pralltuch
23 | 145 621 0 | | Klanmband
| | 145 620 0 | Kiammband
24 | 910 411 1 | 910 411 1 | Schaibe 6,4 X12,5X 1,6
25 | 908 704 1 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &
26 | 912 839 0 | 912 B3S 0 | Spannhiilse 16 X 36
27 | 901 450 1 | 901 450 1 | 6kt-Schrauba M 12x60
28 | 145 940 0 | 145 940 0 | 6xt—Schraube M 1€ X 60




Zetterrahmen AM 202 Z/AM 242 Z o]

x

Produkt: (l)aM 202 Z (2)AM 242 2

Abb. jBastell-Nr. |Bestell~Nx. | Bazeichnung
i (1) | (2) i

29 | 910 605 0 | 910 €05 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
30 | 900 655 0 | 00 655 0 | Ekt-Schraube M 12 X 25
31 | 151 639 0 | 151 639 0 ! Schaeibe

32 | 145 883 1 | 145 884 1 | Retterkamm




10

Zetterrahmen AM 282 =z

32" XN 1B 17 % % % 47 348 1
Produkt: (1)AM 282 B
Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr,| Bezeichnung
1 ] 145 2401 | Bigel
| 145 640 1 | Strebe
2 | 145 670 3 | Zettergehiuse
3 | 145 €68 0 | Scharnierbolren
4 | 504 995 1 | Flachrundschraube M 12 X 90
5 | 904 991 2 | Flachrundschraube M 1l2 X 70
6 | 901 421 1 | 6kt-Schrauba M 8 X 40
T | 904 752 ¢ | Flachrundschraube M 10 X 25
8 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
9 | 145 920 0 | Einfithrblech, rechts
| 145 459 3 | Binfiihrblech, 1inks
10 | S08& 758 0 | Sicherungsmuttar NM 10
11 | 910 414 0 | Scheibae 10,5 X 21 X 2
12 | 910 506 0 | Scheibae 14 X 24 ¥ 2,5
13 | 145 €40 1 | Straba
14 | 145 €82 1 | Prallblach
15 | 146 316 1 | Klappe-Zetter links
| 146 315 1 | Klappe-Zatter rechts
16 | 910 621 0 | Scheiba 17,5 X 35 X 2
17 | 924 922 1 | Kleanhaebel
18 | 908 716 1 | Sicherungszutter WM 16
19 | 810 315 3 | Bcheibe 13 X 24 X 2,5
20 | 924 917 1 | Spannmutter
21 | 145 €95 0 | Habel
22 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
23 | 504 884 0 ! Flachrundachraube M 12 X 35
24 | 900 637 0 | 6xt-Schraube M 10 X 30
25 | 908 020 0 | &kt-Mutter M 16
26 | 910 037 0 | Fedarring B 16
27 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
28 | 910 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
29 | 145 885 1 | Zettarkamm
30 | 151 639 0 | Schaiba
31 | 910 035 0 | Federring B 12
32 | $00 €55 0 | ékt~Schravbe M 12 X 25




Zetterwalze AM 202 Z/AM 242 2 11

12 1 214 &7 77y

Produkt: (1}AM 202 Z (2)AM 242 7

lbb.lB.atnlle:.}Bostoll—ﬂ:.! Bazeichnung
| (1) | (2) |

1 { 912 839 0 | 912 825 0 | Spannhitlse 16 X 36
2 | 145 327 1 | 345 327 1 | Zinkenrchr (m. Bbb.1)
3§ 145 145 4§ | Zettearwalze i
| | 145 150 4 | Zetterwalze H
4 ] 144 722 1 | 144 722 1 | Ronde~Wickelachutz
5] 345 458 4 | 345 458 & | Flanachlager
6 | 934 003 0 | 934 003 0 | Rillenkugellager UC 207 DG
T} 900 279 0 | 900 279 0 | 6kt-Schrauwbe M 10 X 25
8 | 910 111 1 | 510 211 1 | Faderring B 10
S | 900 283 0 | S00 283 0 | Ekt~Schraube M 10 X 40
10 | 9§10 €35 1 | 910 635 1 | Scheibse 11 x 48 x 5
11 | 919 003 0 | 819 003 0 | Kegael-Schuniernippel H1/S MB X 1
12 | 808 706 ¢ | 908 706 0 | S8icherungsmutter NM §
13 | 145 225 ¢ | 145 225 0 | Zinkentriger
14 | 504 731 1 | $04 731 1 | Flachrundschraube M 8 X 20
[ 145 328 1 | | Retterwalze kpl.
] H | {ABB.2,3,12-14)
| | 145 320 1 | Zeatterwalze kpl.
i | H

{Abb.2,3,12-14)




12

Zetterwalze (AM 282 2)

-
ﬂ/ 11 K121 % et
Produkt: (l)AM 282 ¢

Abh, {Beatell-Nr. | Bazeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1] s12
2 | 146
3] 145
414
5 | 345
6 [ 934
7 | 900
8 | 910
9 | 900
10 § 910
11 | $19
12 | sos
13 | 810
1d | 146
15 | 904
15 | sio
@01 145
|

B39
839
656
722
458
003
279
111
283
€39
003
706
413
237
731
508
€57

HOMRNOODOKFRPOMOLOAHOHO

| Spannhillse 16 X 36

| Zinkenrohr (m.Abb.1)

| Lettarwalze

| Rende-Wickelachutz

| Flanachlagaer

| Mllenkugellager GC 207 DG
| €kt-Schrauba ¥ 10 X 25
{ Faderring B 10

| 6kt~Schraube M 10 X 40
| Schaibe I1 X 48 X 5

| Xagel-Schriernippel H1/S M8 X 1
| Sicherungsmuttar NM 8

| Schaibe 8,4 X 17 X 1,6

| Zinkentridger

| Flachrundschraube M 8 X 20

{ Scheiba 14 X 24 X 1,2

| Tettarwalze kpl,

| (Axb.2,3,12-16)




Zettergetriebe AM 202 2/AM 242 gz

13

T M1

Produkt: (1)AM 202 2 {2)aM 242 2
Abb. {Eestell-Nr, | Bazaichnung Akb. |Bestall-Nr. | Bazaichnupq
1] 145 376 1 | Gumnilapran
2 |} 145 375 3 | Schutzblech
3 | 145 373 0 | Stirnrad g=22
4 | 530 103 0 | Rillenkugallagar 160 07
5 { 910 904 0 | Passscheibe 50 X 62 X l,0
€ | 911 655 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
7| 146 671 2 | Gatriebegahiusehilfta, innen
8 | 925 202 2 | Verschluasdeckal
9 | 900 2B4 0 | Ekt-Schraubs M 10 X 50
10 | 900 257 ¢ | 6xt-Schraube M 8 X 20
11 | 915 100 © | Pasafedar & 10 X & X 20
12 | 145 336 2 | Getriebeflansch
13 | 949 293 1 | Reibkupplung Bk 92 1 3/84-6 g
I | 550 ¥m
| 949 568 0 | Reibschsibe
14 | 836 355 0 | Simmerring 40x62x10 B 2
15 | 908 758 0 | Sicherungsmutter MM 10
16 | 910 011 0 | Federring B 10
17 | 146 547 1 | Stirnrad He=id
18 | 146 685 2 | Stirnrad z=59
19 | 145 372 0 | Stirnrad 2=38
20 | S00 285 0 | 6kt-Schraube M 10 X 60
21 | 906 040 1 | Verschlusaschraube M 18 X 1,5
22 | 924 926 0 | Wellenschutz
23 | 936 335 0 | Simmerring 35x62x10 B 2
24 | 346 670 1 | Getrisbegehiusehilfta, aulian
25 | 146 €79 2 | Dichtung-Gaetriebehilften
26 | 245 371 1 | Antriebswalle
27 | 145 186 1 | Gatrisbabafastigung
28 | 919 Bll 0 | Baliftungsfilter M 18 X 1,5
@0)1 145 369 3 | Zetterantriebagetriebe pl.




14 Zetterantriebsgetriebe AM 282 z

Produkt: (1)AM 282 £

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. {Bestell-Nr.| Bazeichnung

1] 145 376 1 | Gummilappan

2 | 145 375 3 | Schutzblech

3 | 145 373 0 | Stirnrag Z=22

4 | 930 103 0 | Rillenkugellager 160 07

5 | 910 %04 0 | Passschaeibg 50 ¥ 62 X 1,0

€ | 911 655 0 | S8icherungering I 62 X 2,0

7 | 146 €71 2 | Getrisbagehiusehilfte, innan

8 | 825 202 2 | Verachluasdeckel

9 | 500 284 ¢ | 6kt-Schrauba M 10 X 50

10 | S00 257 0 | €kt-Schrauba M 8 X 20

11 | $15 100 0 | Passfedar A 10 X 8 X 20

12 | 145 336 2 | Getriebaeflansch

13 | 949 305 0 | Reibkupplung Bk §2 1 3/8%=¢ %

[ | 750 ¥m
| 949 568 0 | Reibachaibe

14 | 936 355 0 | Simmerring 40x62x10

15 | 908 738 0 | Sicherungsmutter NM 10

16 | 810 011 0 | Federring B 10

17 | 146 547 1 | Stirnrad Z=44

18 | 146 685 2 | Stirnrad E=59

19 | 145 372 0 | Stirnrad I=38

20 | 900 285 0 | €xt-Schraube M 10 X 60

21 | 906 040 1 | Varschlussschraubs M 18x1,5
22 | 924 926 0 | Wallenschutz

23 | 936 335 0 | Sirmerring 35x62x10 B 2

24 | 146 670 1 | Gatrisbegehiusahilfte,aulian
25 | 146 679 2 | Dichtung-Getriebehalftan
26 | 145 371 1 | Antriebawelle

27 [ 145 186 1 | Getriehabafestigung

28 | 919 811 0 | Beliiftungsfilter M 18 X 1,5
29 | 145 352 0 | Gatriabswalle

(G0 1453653 | Zetterantriabagetriabe kpl.




Zettergetriebe AM 202 Z/242 z/282 2

15

.
Produkt: (1)AM 202 &% (2)AM 242 2 (3)}AM 282 2
Abb.l!clt.ll-ﬂr.IBnlt.ll-Nr.ISaltcll—Nr.l Baxeichnung

| 1) | (2} | (3)

1] 343 523 1§ |
H | 151 329 2 | 151 329 2
2 | 911 134 0 [ 911 134 © { 911 134 ¢
3| 145 216 0 | 145 216 © 1 145 216 0
4 | 911 €68 0 } H11 668 ¢ | 811 €68 0
5 1 910 910 0 | %10 510 o [ 910 810 ¢
| 910 912 0 | 910 912 0 | 810 912 ¢
| 910 813 0 | 910 913 ¢ | 910 s13 0
| 910 924 0 | 810 914 © | 910 914 0©
| 810 915 0 | 910 915 ¢ I 910 915 ¢
€ | 930 537 0 | 930 537 ¢ | 830 537 ¢
T | 936 352 1 | 936 352 1 | 836 352 1
91 911132 0} 911 132 0 | 911 132 0
<1 $11 133 0 | 911 133 © | 911 333 o
| 911 134 0 } 911 134 © I 911 134 0©
[ 911 5¢1 0 | 911 541 0 | #11 541 ©
10 | 145 116 3 | 145 116 3 i 145 11¢ 3
11 | 919 011 0 | 919 811 0 | 91% 811 ©
12 | 906 040 1 | 906 040 1 | 906 040 2
13 | 915 123 0 | 915 123 0 | 915 123 o
14 | 245 234 1 | 145 234 2 | 145 214 21
15 | 915 122 0 | 915 122 0 | 91% 122 ¢
16 | §36 339 0 | 936 335 0 | 936 333 0
17 { $11 €73 0 | 911 673 0 | 912 €73 ©
18 | 930 741 0 | 910 741 © { 910 T4l 0
19 | 910 P60 0 | 10 960 O I 910 960 ©
| 910 962 0 | 910 962 0 | 810 962 0
§ §10 863 ¢ | 910 963 0 | 910 9€3 ©
| 91¢ 964 0 | $10 964 © | $10 964 0
20 | 932 177 0 | 932 177 o 1 932 177 0
21 | 145 213 1 § 145 213 11 145 213 1
22 | 930 137 0 § 830 137 0 i 830 137 0
23 | 910 727 0 | 910 7127 © | 810 727 ¢
24 | 936 337 0 | 936 337 0| 836 337 0
25 | 900 296 0 | PCO 256 0 | 900 296 0

t
|
t
|
|
i
|
J
|
|
i
|
|
[
i
|
!
I
i
I
i
[
i
I
|
!
i
|
!
|
i
|
f
i

Keilriemenscheibe (3-Rillig)
Keilriemanscheibe {4-Rillig}
Passascheibe 35 X 45 X 1,0
Distanzhuchse Rd. 42,4 X 3,25 % 10
Sicherungsring I 72 X 2
Passschaibe 56 X 72 X 0
Passachaiba 56 X 72 X 0
Passscheibe 56 X 72 X 0,
Passscheiba 56 X 72 X 1,
Pasascheiba 56 X 72 X 2
Rillankugellagar 6207 2
Simmearring 40 x 65 x I
Passscheibe 35 X 45 X
Passacheibe 35 X 45 X
45 X
1

LN

omuugoomuwur

Passscheibe 3% X
Sicherungaring 35 X 1,
Zeottar-Conditionar-Gehalise
Baliftungefilter N 18 X 1
Verschlussschraube M 18 X
Passfedar B 10 X 8 X 40
Gatriabawalle

Passfeadar A 10 X 6 X 40
Simmarring 35 x 00 x 13 B 2
8icherungsring I 8 2,5

mw-ooo

I
Btiitzschaibe § &
Paasscheibs 63 X
Passscheibs 62 X
Fassschaibe 63 X .
Pasmachaibe 62 X 8 ,
Ksgelrollenlagar 32010 X
Kagalrad @=22
Rillenkugellager 6207
Btiteschaibe 6§ 35 X 45 x 2,5
Sismerring 35 x 72 x 12 B 2
6kt-Schraube M 12 X 25

4
3 X 90 x3
X

4
4
0X0,1
0X0,3
0XxX0,5
0X 1,0
1




15

Zettergetriebe

AM 202 2/242 2/282 %

Produkt: (1)AM 202 2 (2)AM 242 2 {3)AM 282 2

Abb. |Bestell-Nr.|Bastell-Nr. |Bestell-Nr, | Bezeichnung
{ 1) "} (2) | 3) !

26 | 810 012 0 | 510 012 0 | 910 012 0 | Federring B 12

27 | 146 976 0 | 146 976 0 | 146 576 0 | Getriabedeckel

28 | 145 212 0 | 145 212 0 | 145 212 0 | Getriebedichtung

29 [ 145 215 0 | 145 215 0 | 145 215 0 | Getriebewalle

30 | 932 155 0 | 932 155 0 | 932 155 0 | Kegelrollenlager 32210 A

31 | 910 874 0 | 910 974 0 | 910 974 0 | Passscheibae 70 X 90 X 1,0
| $10 973 0 | 910 $73 0 | 910 $73 0 | Passacheiba 70 X S0 X 0,5
| 910 872 0 | 930 972 0 | $10 972 0 | Passschaibe 70 X 90 X 0,3
| 910 970 0 | 510 970 0 | 910 970 0 | Pasasacheibe 70 X §0 X 0,1

| 145 974 0 | 145 974 0 | 145 974 0 | Getriaebe kpl.
| | | { {ohne Abb.1-3,8,9,132,623)
{ 926 101 0 | 926 101 0 | 926 101 © | Getrisbesl SAE 90




Schwadblech

16

447 01711

Abd, [Bastell-Nz. |

Bezelchnung

Abb. |Bestall-Nr.| Bezaichnung

904
o8
904
145
910
S0l
910
908
015
145
938
S08
145

TRy
NMHOWB-JAL bWk

$95
758
049
084
037
486
506
1
242
091
155
220
094

HOOWOHOHOWMOoOOKW

Flachrundschraube M 12 X %0
Sicherungamuttar MM 10
Senkschraube M 10 X 30
Schwadblechhalter
Fedarring B 16

6xt-Schraube M 16 X 85
Schaiba 14
Sicherungamutter WM 12
Druckfeder

Schwadblach

Holzatab xpl.

Ekt-Mutter M 16
Schwadblach, re.kpl. (alls Ahb.)




17

Keilriemenschutz

47 7821

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeilchnung Abb, |Bestell-Nr.| Bazaichnung

1) 901 460 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 100
| | (AM 167/202/202 E)
| 901 462 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 120
1 | (AM 242/242 2/282/282 2)

2 | S08 210 0 | 6kt-Mutter M 8

3 | 910 023 0 | Fedarring B 8

4 | 910 506 0 | Scheike 14 X 24 X 2,5

5 | 145 512 0 | Beleuchtungshalter

€ | 145 175 2 | Keilriemanschutz, hinten
| | (AM 167/202/202 2)
{ 145 379 2 | Feilriemenschutz, hinten
H | (AM 242/242 2/282/282 2)

T 1 145 357 1 | Keilriemenschutz,vern
| | (AM 167/202/202 %)
| 145 35§ 2 | Reilriemensshutz,vorn
1 | (AM 242/242 2/282/282 8)

8 | 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3

[ 910 111 1 | Federring B 10

10 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10

11 | 908 215 0 | ékt—Mutter N 12

12 | 912 672 0 | Spannhiilse 8 X 50

13 1 145 907 0 | Stiitzfuss

14 | %17 000 1 § Rohr-Klappstecker 8 X 60

15 | 921 822 ¢ | %atz Keilriemen
| | (RM 167/202/202 %) ) _ P
| 921 523 1 ] Satz Keilriemen 372s fa" ey
| | {AM 242/242 £/282/282 %)

16 | 210 035 0 | Federring B 12

17 | $04 730 0 | Flachrundschraube M § X 16

LZZ? {';6”;0 / 'miJé]?\‘(,;an?qﬂg/jz? (7%’;} ’ .fz«— ;’;"J?Zg) d{/}&; ' /i)f”ﬂ &/_x;w;-;,-;,;q 7 éﬁyff&/&/.-

1t

Py NSU/f,Q} ~ Jfé& it by ’




Hauptgelenkwelle 8 1R4 071 91 007 001 /%«.e Rbtes 18

445 i o

. |Bastell-Nr, | Bazeichnung Abb. {Bastell-Nr. | Bazeichnung

Abb
1§ 95€ 111 0 | Schiabastift mit Fader
2 | 956 113 0 | Aussangabel
3 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur
4 | 956 430 0 | Sicherungsring
5 1 915 003 0 | Kegel-Schmiernippel E1/5 MS X 1
€ | 956 114 0 | Innhengabal/Aussenrchr
T 1 912 €78 o | Spannhiilea 8 X 60
8 | 956 115 1 | Profilrohr Aussen 670 lang
9 | 956 116 1 | Profilrchr Innen 670 lang
10 | 912 €77 0 | Spannhiilae 8 X 55
11 | 956 117 0 | Innangabel/Innenrohr
12 | 956 118 0 |} Freilauf kpl.
23 | 956 11% 0 | Laufring flir Aussenrohr
24 | 956 120 0 | Laufring fir Innenrchr
27 | 949 852 0 | Haltekette
30 | 956 121 1 | Schutzhilfte Aussen kpl.
31 | 956 122 1 | Schutzhilfte Innan kpl. T
E0)| 956 015 2 | Gelankwslle kpl.




1

, ' 7
O | Bauptgelenkwelle 8 1RS 071 91 007 001 seu. ¥ Z#4r

 P—

&5 Né ¢

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 856 111 0 | Schiebestift mit Fedar
2 | 956 100 0 | Auvssengabal
3 | 856 101 0 | Kreuzgarnitur kpl.
4 | 956 446 0 | Sicherungsring
51 919 003 0 | Kagael-Schmiernippel H1/3 M8 X 1
6 | 956 102 0 | Innengabel fiir Aussenrohr
7 1 912 720 0 | Spannhiilse 10 X 70
6 | 856 103 1 | Profilrochy Aussen 560 lang
9 | 956 104 1 | Profilrohr Innen 560 lang
10 | 912 718 0 | Spannhiilse 10 X 60
11 | $56 105 ¢ | Innengabal fiir Innenrohr
12 | 956 106 0 | Freilauf kpl.
23 | 956 112 0 | Laufring fiir Aussenrchr
24 | 956 108 0 | Laufring fiir Innenerohr
27 | 949 B52 0 | Haltekattes
30 | 956 109 1 | Schutzhilfte Aussan kpl.
31 | 956 110 1 | Schutzhilfte Innen kpl.
G0 | 956 017 1 | Galenkwelle kpl.




'S
Antriebsgelenkwelle f. Zetter 952L P&P 8 10% 075 NN 007 001 20

0 [@lﬂ o
1 2 }

[
L..s:—’

4 -

1
:

— 52 ] L 53 ' 447 2958

Produkt: (1l}aM 202 & (2)AM 242 2 (3)AM 282 2
Abb. |Bestell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr. | Bezeichnung

1 | 956 202 0 | Aussengabel

2 | 95€ 217 ¢ | Kreuzgarnitur kpl.

3] 956 430 0 | Sicherungsring

4 | 919 003 0 | Koagel-Schmiernippel BE1/S M8 X 1

5 | 956 218 0 | Innengabel fiir Aussenrohyr

11 | 912 678 0 | Spannhilse 8 X 60

12 ] $56 219 0 | Profilrohr Aussen 620mm lang

13 | 956 127 1 | Profilrohr 625mm lang

14 | 512 €77 6 | Spannhiilse X 55

21 | 956 221 0 | Innengabel fiir Innenrohr

31 | 956 119 0 | Laufring fiir Auvssenrchr

36 | 956 0 | Laufring fir Innenrohr A2¢

37 | 949 852 0 | Haltaketta

51 | 956 111 0 | Schiebastift kpl.

52 | 956 121 1 | Bchutzhiifte Aussen kpl.

| 956 143 1 |} Schutzhilfte Innen kpl.
@f 956 019 1 | Galenkwella kpl.




21 Rahmen (Conditionerausfiihrg.)

~3
(N L)
s
~a
Lar
P
o
~1
2]
=l

\N

AN

SN\

;&\
X\
A\

32

W/,

st
\ efleln

e Y ‘; //
4

iy
= .\
o
%
=

7 ST RO\

%
o
/
/
/

)
&

.
o
d

A,
¥

vl

]

~.) ?\/

315 3 3 25

47 520 0

Produkt: (1)AM 202 (2)AM 242

Abb. |Bastelil-Nr. {Bestell-Nr.] Bezelchnung
| {1} f (2} 1

1 | 900 634 0 | 900 634 0 | 6&kt-Schraube M 10 X 20
2 { 510 111 1 | %10 111 1 | Federring B 10
3 | 910 414 0 | 910 414 0 | Schelbe 10,5 ¥ 21 X 2
4 | 145 742 0 | 3145 741 0 | Abdeckblech
5 | %03 135 0 | 903 135 0 | 2Zylinderschraube M 12 X 20
6 | 809 503 1 | 90% 503 1 | Ringmutter M 12
7 | 910 609 0 | 9iC 608 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
8 | 9500 608 0 | 900 608 O [ Ekt-Schraube M § X 20
9 | 145 842 0 | 145 786 0 | Conditioner kpl. Geschw.
10 | 904 850 1 | 904 850 1 | Flachrundschraube M 10 X 25
11 | 145 752 0 | 145 753 © | Abweisblech
12 | 900 636 0 | 900 636 O | Gkt~Schraube M 10 X 25
13 | 908 758 0 | 908 758 0 | Sicherungsmutter WM 10
14 | 145 729 0 | 145 729 0 | Seitenteil,re.
15 | 2910 506 © | 510 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
16 | 145 951 0 | 145 942 0 | Einfghrblech,re.
17 | 145 €40 1 | 145 640 1 | Streba f£.Einfihrblech
18 | 145 748 0 | 145 748 0 | Schwadblech, re.
19 | 145 989 0 | 145 990 O | Prallituch
20 | 145 987 0 | 145 988 0 | Klemmband
21 1 90R 704 1 | 9508 704 1 | Sicherungsmutter WM 6
22 | S10 607 O | 910 607 O | Scheibe 7,4 X 22 X 2
23 | 145 746 0 | 145 722 0 | Querrohr
28 | 145 749 0 | 145 749 0 | Schwadblech,ldi.
25 | 803 207 0 | 903 207 0 | Eylinderachraube M 16 X 2&
26 | 900 637 0 | 900 637 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30
27 | 145 957 0 | 145 957 0 | Einfihrblech,links
28 | 900 655 0 | 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
29 | 508 711 1 | 908 7il 1 | Sicherungsmutter NM 12
30 | 908 220 0 | S08 220 0 | ekt-Mutter M 16
31 | 910 037 0 | 910 037 0 | Federring B 16
32 | 145 240 1 | 145 240 1 | Bugel




Antriebsseite (Conditionerausfihrg.)

22

1 7
3
3
3
3
¥,
2
2(]
30
E.
3%
L
28 S
30 '\1 T
2T 1022025 U A3
447 525 ¢
Produkt: (1}AM 202 (2YAM 242
Abb, |Bestell-Nr. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
i (1) | (2) |
11 906 203 0 | 506 203 0 | Ringschraube M 16
2 | 145 780 0 | 145 780 D | Anschlagstange
3 | 185 523 1 | 185 523 1 | Gummipuffer
4 | 274 447 1 | 274 447 1 | Scheibe mit Schlitz
5 | 910 037 0 [ 510 037 0 | Federring B 16
6 | 908 220 0 | 9208 220 0 | Ekt-Mutter M 16
7 | 912 507 ¢ | 912 507 0 | Spannhlilse 16 X 20
8 | 812 579 1 | 912 579 1 | Spannhilse 4 X 20
% | 910 506 0 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
10 | 908 758 O | 908 758 ¢ | Sicherungsmutter WM 10
11 )| 908 716 1 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
12 | 145 858 0 | 145 858 0 | Gewindeat.-Spanner
13 | 908 714 0 | %08 714 0 | Sicherungsmutter NM 14
14 | 910 303 0 | 910 303 0 | Scheibe 18 X 30 X 3
15 | 093 023 0 | 0932 023 0 | Druckfeder
16 | 515 122 0 | 915 122 0 | PaRfeder A 10 X 8 X 40
17 | 145 710 O | 145 70% 0 | Gummiwalze
18 | 912 716 1 | 912 716 1 | Spannhiilse 10 X 50
19 | 145 851 0 | 145 851 0 | Welle-Schwingenlager
20 | 441 085 0 | 441 085 0 | Lagerbuchse
21 F 819 003 0 | $19 003 0 | Regel-Schmiernippel H1/S M3 X 1
22 | 145 708 0 | 145 707 0 | Stabwalze
23 | 145 848 0 | 145 848 0 | Schwinge, 1i.
24 | 910 822 0 | 910 822 0 | PaBacheibe 16 X 35 X 0,5
25 | 345 458 4 | 345 458 4 | Flanachlager-Gehlusze Rd.SS.I ?317,,//30 o
26 | 934 €17 0 | 934 €17 0 | Rillenkugellager GEM 207 __ .
27 ] 145 783 0 | 145 783 0 | Kellriemenscheibe
28 | 910 643 0 | 910 €43 0 | Scheibe 14 X 45 X 4
29 | 910 035 0 | 910 035 0 | Federring B 12
30 | 900 655 0 | 900 €655 0 [ Gkt-Schraube M 12 X 25
31 | 145 784 0 | 145 784 0 | Riemenacheibe
32 | 934 608 0 | 934 608 0 | Rillenkugellager EN 208
33 | 200 777 3 | 200 7717 % | Preieckflanschlager-Gehiuse
34 | 930 506 0 | 930 506 0 | Rillenkugellager 6006 2 RS
35 | 145 782 0 | 145 782 0 | Reilriemenscheibe




22 Antriebsseite (Conditionerausfiihrg.)

B sy

I
zn
30—

) | T—
12—

3;

4

30 —

PARRE I Ll 70BnR U B
447 525 0

Produkt: (1)AM 202 {2} AM 242

Abb. |Bastell-Nr.|Bestell-Nr.| Bezeichnung
{ (1} | (2) |

36 | 916 015 2 | 916 015 2 | Bolzen mit Kl.Kopf
37 | 910 863 0 | 910 B63 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 0,5




Keilriemenspanner (Conditionerausfiithrg.)

23

447 528 0

Produkt: (1}AM 202 {2)aM 242

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nx.| Bezeichnung

1 | 145 798 0 | Antriebswelle
2 | 915 123 0 | PaRfeder B 10 X 8 X 40
3 | 511 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5
4 | 911 136 1 | PaBzmcheibe 35 X 45 X 2,0
5 | 511 134 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0
6 1 145 785 0 | Kelilriemenscheibe
T I 925 001 0 | VerschluBatopfen
8 | 509 114 1 | Butmutter M 16
S | 908 220 0 | 6kt-Mutter M 18
16 | 921 503 ¢ | Satz Keilvriemen (3 Stek.)
11 | 900 279 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
12 | 910 011 0 | Federring B 10 '
13 | 510 639 1 | Schejbe 11 X 48 X 5
14 | 930 537 ¢ | Rillenkugellager 6207 2 RS
15 | 145 731 0 | Reillriemenspanner
16 | 145 941 0 | Rolzen
17 | 500 €75 0 | 6kt-Schraube M 16 X 40
18 | 910 303 0 | Scheibe 18 ¥ 30 X 3
1% | 512 673 ¢ | Spannhiilse 8 x 36
21 | 501 493 O | Bkt-Schraube M 16 ¥ 150

@/{QS—Q san Kl v i won A 5 A'/«(’ .
(d@@q /*S”,,ﬂ”ﬂASJ




24

Walzenlagerung, re, (Conditionerausfithrg.)

1 23 & 5 6 7 8 9 7 % 6

=t
—»
N~
-
v

14

15

16

17

1%
20

21

447 525 ¢

Produkt: (1)AM 202 (2)AM 242
Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |[Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 093 023 0 | Druckfeder
2 | 910 303 0 | Scheibe 18
3 {1 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
4 | 812 716 1 | Spannhillse 10 X 50
5 | 912 714 0 | Spannhiilse 10 X 40
& 1 274 447 1 | Scheibe mit Schlirz
7 ] 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
8 | 345 458 4 | Flanschlager-Gehiuse &
9 | 934 617 0 | Rillenkugellager aEM 207 /3% 73¢ v
10 | 508 220 0 | 6kt-Mutter M 16
1i | 185 523 1 | Gummipuffer
12 | 910 643 0 | Scheibe 14 % 45 x 4
13 | 910 035 0 | Federring B 12
14 | 900 655 0 | 6kt-Schravbe M 12 X 25
15 | 145 780 0 | Anschlagstange
16 |} 930 037 0 | Federring B 16
17 | 906 203 0 | Ringachraube M 16
18 | 912 579 1 | Spannhiilse 4 X 20
19 | 912 507 ¢ | Spannhtilse 16 X 20
20 | 916 015 2 | Bolzen mit K1.Kopf
21 | 910 506 ¢ | Scheibe 14 X 24 X 2,5
22 | 915 003 0 | Kegel-Sclmiernippel H1/5 MB X 1
23 { 145 850 0 | Schwinge,re. !
24 | 910 865 0 | Pafischeibe 30 X 42 X 2,0
25 | 441 085 0 | Lagerbuchse 30 X 356 X 50
26 | 145 858 0 | Gewindestange
27 | 910 B22 ¢ | PaSachaihe 16 X 35 X 0,5
28 | 145 849 0 | Welle-Schwingenlager




Schutze (Conditionerausfiihrg.)

25

447 534 0

Produkt: (1)AM 202 (2)AM 242

Kbb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

Aol , [Restell-Nr.| Bezeichnung

1 j 810 111 1 | Federring B 10

2 ] 900 632 0 | 6kt-Schraube M 10 X 16

3 | 910 414 D | Scheibe 10,5 X 21 X 2

4 | 145 738 0 | Schutrz/Keilriemen

5 ] 145 778 0 | Keilriemenschutz

6 | 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3

7 | 508 2i2 0 | Ekt-Mutter M 10

8 | 145 966 0 | Schutztopf

9 | 505 251 0 | Flachrundaschravkbe M 10 X 20




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE EYf-Liste Nr.

BESTELL~NR.

15
141
143
143
143
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

242
053
158
523
523
058
082
138
139
140
141

141
236
237
238
325
339
346
415
450
495
514

533
537
850
550
553
553
555
555
567
588
722

722
770
770
802
802
891
935
937
938
843
8946

547
084
091
094
095
097
038
098
ig7
107
108

NMNNRNMNMNRPFEFNDLDWR FHRFREWOWERHNDNOO O RERERNWNDGWNDDN NWOnd b HBE WO

PONMNEAABNRWOR

TAF.

1

BRSO RO N HnmnmnhonmweEre o

W N RENHENNDEWwm

[

[

U LUNERENDNREND

|
o on n

[
= n o

RPNR N M

21
21
28
23
26
25

24

10
15

12
27
27
24
24
23

BESTELL-NR.

145
145
145
145
145
145
145
i45
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

108
1lle
119
120
121
122
129
134
135
149
150

151
153
154
155
155
156
163
164
165
166
187

167
168
169
175
180
182
186
186
201
202
205

206
207
208
209
212
213
214
215
216
225
240

240
24¢
247
256
258
260
263
266
266
267
267

HFOOOKRPRRPRORODON HHNMFEFRFRPFEFPLNLOG &P ol WNNNOYy B B UOoO NN W

FPRPRPEPKHEMNLBLORFPFWWR

TAE'.

2

[
wun

H =Wk o ;minn

B R

H -~ ~JMNNE~Jdw

(R
QYRS N R TN ST S . I XY

B b
WKLo Wwods bbb

|

NEFEFNMJIOJIJWWY Yo

23
10
21
21
21
21

32
25

ORHERHEPEPRRPBOGWL

(M

= NN [ V]
B ddowonHE PO

30
15
28
13
28
21
14
29

13

15
15
13
1z
13
15

14
14

1144-0

Seite:

BESTELL-NR.

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

1458
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

271
272
274
275
276
294
308
320
323
325
327

328
336
336
344
345
346
347
348
349
356
357

358
369
369
371
371
372
372
373
373
374
375

375
376
376
377
379
389
392
354
384
4035
405

441
459
4589
483
562
565
566
567
568
575
607

MMNMNMNMNOoODCONORHW WLWOo O OO RrRPWWLN HEOWODOODONNR HOORWORMNRER

MOoOoOoOOOOCOaWR

1

TAF .

[
H 1~ W]k

14
13
14
17

i4

NE= NP

Sl s o g

18

18
32
50
60

60

60
60
53



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir XRONE ET-Liste

BESTELL-NR.

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
143
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
-145
145
145
145
145
145
145

1486
146
146
146
146
146
146
146
146
146
148

610
€18
619
620
621
635
638
640
640
641
641

643
€643
645
668
€70
€82
696
697
€699
702
705

801
802
815
828
828
830
830
883
884
885
904

907
912
917
920
923
924
924
925
925
940
974

237
315
316
408
539
547
547
€20
670
€70
671

OO0 00 QCO0OO0O0O0OO0O ORRPREROOODOORHR LDWOHROHWVORREPLH NNFPFPOFPFOORPRFW

MNP RPORPRNDHEREN

TAF.

NFOW-SWUWWWWw-I

10
10
10
12
1z
10

~I

WOoOOWOUWNEFEFNENOA®M

22
22
23
23
35
19
11

42
42

BESTELL~-NR.

146
146
146
146
146
146
146
146
151
151
151

151
151
270
345
345
800
800
900
500
800
800

800
800
900
9200
300
200
200
800
800
300
300

800
900
900
900
$00
801
501
901
901
901
201

901
801
803
804
804
504
504
904
904
904
804

671
679
679
€85
€85
690
€91
976
211
329
329

€35
€639
193
458
458
257
257
277
279
279
27%

283
283
284
284
285
285
2%¢
335
336
636
636

637
637
€55
655
€75
047
421
425
450
4€0
462

486
622
105
044
045
046
049
710
730
731
731

OO MK OKMOOOOQO SO ORP OO0 O 000 OO CoCOOoOOoORAEM OO MMNMNWOHKFFBDRDNMNNDRN

PRrOHOOHFHFOR WM

TAF .

14
13
14
13
14
5
5
15
4
3
i5

9
10
3
11
12
i3
14
5
4
il
i2

i1
12
13
14
13
14
15

5

4
3
7

Nr.

1144-0

Seite:

BESTELL-NR,

804
904
204
904
504
904
904
504
806
906
906

806
906
9086
906
508
908
908
s08
208
508
508

508
508
908
908
908
908
908
908
808
908
908

08
a08
a08
208
908
s08
208
s08
so8
808
208

909
909
809
909
809
909
902
810
810
310
310

751
752
884
884
983
991
995
845
007
039
040

040
040
040
948
010
010
012
020
020
210
212

215
215
220
536
704
706
706
7086
711
711
711

716
716
721
721
758
758
758
758
758
758
758

oo
000
502
503
602
605
935
011
0Ll
011
012

O OO0 000000 M Rk REOOOMOO0OOoOo OO0 000000 R P OOKFFRRFEFNFHFODOOR

OO0 O0OO0DOHMOOO

2

TAF,

9
10
7
10
9
10
10
16
5
4
4

13
14

[
Wk by NoR

B
RS

12

20
23
14

43
40
11

21
21
iz

15
19
25

10

22
11
1z
12
25

12
12

22

26
18
44
44
10

10
15
15

45
45
17

14
34
16
16
26



Numerisches Inhaltsverzeichnis Ffilr KRONE ET-lListe Nr. 1144-0 Seite: 3

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ARB. BESTELL-NR. TAF. ARB.
910 014 0 4 37 910 915 0 15 5 812 744 0 2 22
910 033 0 7 9 910 960 O 4 7 512 780 1 1 29
910 033 0 8 3 910 960 0 15 13 912 780 1 2 29
910 033 © 17 3 910 %62 0 4 7 912 839 0 9 26
8910 035 0 7 21 810 862 0 15 15 912 839 0 11 1
910 035 0 9 5 910 %63 0 4 7 912 839 ¢ 12 1
8910 035 0 10 31 910 %63 0 15 19 915 100 0 13 11
810 035 0 17 16 910 3964 0 4 7 915 100 © 14 11
910 037 0 5 51 910 964 0 15 i9 915 105 0 4 20
910 037 0 9 20 910 970 0 4 17 915 105 0 5 46
810 037 0 10 26 910 870 © 135 31 815 122 0 15 15
910 037 0 16 S 310 972 0 4 17 815 123 0 3 i
910 111 1 3 is 910 972 0 15 31 915 123 0 4 21
910 111 1 5 9 910 973 0 4 17 915 123 0 15 13
910 111 1 9 16 810 973 0 15 31 917 000 1 17 14
810 111 1 11 8 810 974 0 4 17 917 006 © 1 6
9510 111 1 12 8 810 974 0 15 31 917 Q006 0 2 6
910 111 1 17 9 911 132 ¢ 3 5 917 104 © i 15
910 250 © 3 20 811 132 ¢ 4 25 917 104 0 2 15
910 315 3 10 1% 911 132 0 15 8 919 003 0 11 11
910 353 0 3 18 911 133 0 3 20 919 003 0 12 11
910 353 0 17 8 811 133 © 4 25 91% 003 0 18 5
910 360 0 1 43 911 133 0 15 8 919 003 0 19 3
910 360 0 2 43 911 134 0 3 20 81¢ 003 0O 20 4
910 411 1 9 24 911 134 0 15 2 9198 811 O 4 9
910 413 0 12 13 911 136 1 4 3 819 811 0 5 50
910 414 0 ' 9 S 911 541 0 3 7 815 811 0 13 28
910 414 ¢ 10 11 911 541 0 4 26 919 811 0 14 28
910 506 O 9 10 911 541 0 15 9 919 811 © 15 11
910 506 0 10 12 911 659 0 13 6 920 %835 0O 1 35
810 506 0 16 7 911 659 0 14 6 920 988 © 2 35
9106 506 O 17 4 811 668 0 15 4 921 042 0 1 41
810 508 0 12 16 811 673 0 4 & 521 042 © 2 41
910 512 2 1 5 911 673 0 15 17 821 046 1 1 40
910 512 2 2 5 911 680 0 4 18 921 046 1 2 40
810 512 2 3 10 912 287 1 1 16 921 054 1 1 36
810 512 2 7 10 812 287 1 2 16 921 054 1 2 36
910 609 0 9 29 912 641 0 1 37 921 145 0 1 33
910 609 © 10 28 912 641 0 2 37 921 145 0 2 33
910 621 0 7 27 912 672 0 17 12 821 171 0 1 32
910 621 0 10 le 912 €73 0 1 19 521 171 0 2 32
910 638 1 4 33 512 673 0 2 19 921 200 0O i 3l
910 635 1 i1 10 912 674 0 3 9 921 200 © 2 31
810 635 1 12 1c 812 674 0 7 11 921 407 0O 1 39
910 727 0 3 6 512 677 0 18 10 921 424 0 1 39
910 727 0 15 23 812 677 0 20 14 821 424 0 2 39
910 741 0 15 18 912 678 0 18 7 921 433 0 2 39
810 863 0 5 48 912 678 0 20 11 821 522 0 17 15
910 865 O 3 31 912 681 1 1 28 921 523 1 17 15
910 904 0O 13 5 912 681 1 2 28 922 650 0 1 18
810 %04 0 14 5 812 714 0 2 10 822 650 0 2 18
910 %10 © 15 5 912 714 0 3 33 924 007 0 3 29
910 812 0 15 5 912 718 0 19 10 924 917 1 10 20
910 913 0 15 5 912 720 0 19 7 924 922 1 10 17
910 914 0 15 5 91z 744 0 1 22 824 926 0 i3 22



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

924
825
825
925
925
825
826
830
930
830
930

830
830
930
830
832
932
832
932
932
934
934

836
936
936
936
936
936
936
936
936
936
937

937
937
937
9317
937
1937
937
937
937
938
949

9438
%439
849
949
949
949
8956
956
856
858
956

926
200
202
202
202
303
101
103
103
137
536

537
537
567
00
136
137
153
155
177
o3
003

150
300
335
335
337
339
352
352
355
355
004

510
511
514
516
523
525
525
553
721
155
293

305
568
5e8
B52
852
852
015
017
019
100
101

HOODOOORRPOOO OO ORPRPOOODODON OO0 0000000000 RPoOoOooOoOMFRFRNNNOO

COHPFPNMODOOODOO

TAY .

14
4
4

13

14

Womooaloesnn

N L N N T ¥
VKO WYIn W

=
w o

ABB.

22
15
10
8
8
44
40
4
4
22
17

21
6
23
39
8
16
22
30
20
6
6

1lé

4
23
23
24
16
27

-
14
14
49

36
31
31
23
30
33
20
27
42
1l
13

13
i3
i3
27
27
37
50
50
55

2

3

BESTELL-NR.

856
956
956
956
856
956
956
956
956
958
958

956
956
95¢
956
956
956
8956
956
856
956
856

956
856
8586
856
8956
956
958
956
956
856
956

956
956
956

102
103
104
105
106
108
109
110
111
111
111

112
113
114
115
116
117
118
11s
119
120
121

121
122
127
131
143
202
217
218
219
221
426

430
430
446

HPOoOooOo O, RFRFROOCO OO O0OMHPPRPROODOR KO

OO OO0COHORPRPRE

o oo

TAF.

19
19
19
19
19
19
19
19
18
9
20

19
18
18
i8
18
18
18
18
20
18
18

20
18
20
20
20
20
20
20
20
20
18

18
20
19

ABE.

6
8
9
11
12
24
30
31
1
1
51

1144-0 Seite:

BESTELL-NR.

4

TAF. ABB,



